

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	12,00	0,60
17	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	m			46,42
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	34,00	34,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	30,00	0,15
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	29,00	0,29
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,65	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	20,00	0,40
18	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata reduisa (melana, deseuri, in, cinepa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 % Minvata semirigida gr.150mm.	m2			129,36
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,07	57,66	4,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,05	57,66	2,88
	252130260 2904	Placi din material termoizolant cu energie reduisa	m2	1,02	120,00	122,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,004	9,00	0,04
19	CE17A	Folie PHV de protectie.	m2			25,25
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8,00	9,48
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,10	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	12,00	0,12